2018 年 7 月 19 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 竹田 治朗

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 田島 正彦

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

桃井 洋聡

 TEL: 03-5157-6010

（訂正）第 26期 資産運用報告の一部訂正のお知らせ

ケネディクス・オフィス投資法人は、第 26 期（2017 年 11 月 1 日～2018 年 4 月 30 日）資産運用報告の

内容の一部を下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所①：

29 ページⅡ.資産運用報告 投資法人の運用資産の状況「1.不動産投資法人の資産の構成」の下線部分

【訂正前】

資産の種類 用途 地域
第 26 期（2018年 4月 30日現在）

保有総額（百万円）（注 1）
  （中略）

信託不動産 オフィスビル 小計  341,295
（後略）

【訂正後】

資産の種類 用途 地域
第 26 期（2018年 4月 30日現在）

保有総額（百万円）（注 1）
 （中略）

信託不動産 オフィスビル 小計  341,294
（後略）

訂正箇所②：

38 ページ及び 39ページ Ⅱ.資産運用報告 費用・負債の状況「2.借入状況」の一年内返済予定の

長期借入金区分の下線部分

【訂正前】

（後略）

【訂正後】

（後略）

以 上

＊本投資法人のウェブサイト：http://www.kdo-reit.com/

借入先 借入日 平均利率(%)（注 1）
   （中略）

株式会社りそな銀行 2013年 7月 31 日 0.557
  （中略）

株式会社三菱 UFJ銀行(注 4) 2016年 10月 31 日 0.331

借入先 借入日 平均利率(%)（注 1）
   （中略）

株式会社りそな銀行 2013年 7月 31 日 0.568
  （中略）

株式会社三菱 UFJ銀行(注 4) 2016年 10月 31 日 0.350

http://www.kdo-reit.com/